
ЗЕЛЕН ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин ТК Тениспарк - Скопје

Дата: 25-26.12.2021 Делегат : Владимир Дојчинов

Група 1 Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Симона Китановска МТП 4:1 1:4 1 Јована Атансовска ЈУГ 0:4 0:4

2 Хана Вејсели ЈУГ 1:4 0:4 2 Нас Бајрам Топ спин 4:0 0:4

3 Ивана Божиновска ЈУГ 4:1 4:0 3 Ина Калина Китановска МТП 4:0 4:0

4 4

1 Ивана Божиновска ЈУГ

as Божиновска

2 Нас Бајрам Топ спин 40 41 Победник:

И.К. Китановска
3 Ина Калина Китановска МТП 43(5) 34(4) 43(7)

И.К. Китановска
4 Симона Китановска МТП 41 42


